PLANIMETRIA E APARTAMENTIT (mobilim dhe dimensionim) shkalle_1:100
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AKSONOMETRI E KOPLEKSIT blloku: C-D-E-F-G-L

PLANVENDOSJE E KOPLEKSIT shkalle_ 1:2000 blloku G shkalle_1:500
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NENCATIA

Apartamenti 12G 2+1

Sip. BANIMI 88.5 m

Sip.e PERBASHKET  10.86 m? Sip.TOTALE 139.76 m?

Sip.e VERANDE 40.4 m?

GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 3KT ME PARKIM DHE NENCATI

KOMUNA FARKE , TIRANE SHTATOR 2014




